## 江西新赣江药业股份有限公司

## 关于调整闲置自有资金购买理财产品的使用额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

鉴于公司 2024 年自有闲置资金有所增加,为提高公司自有资金的使用效率, 增加收益,在不影响主营业务的正常发展,并确保经营资金需求的前提下,拟增 加利用自有闲置资金购买低风险理财产品的额度。

公司于2024年4月1日召开第二届董事会第二十九次会议、于2024年4月 29 日召开 2023 年年度股东大会审议通过《关于使用闲置自有资金购买理财产品 的议案》,其中购买理财产品的额度(以余额为准)为不超过人民币1亿元(含 1亿元),可以滚动使用。议案内容详见公司于2024年4月2日在北京证券交易 所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《关于使用闲置自有资金购买理财产品的 公告》(公告编号:2024-024)

公司于2024年7月26日召开第二届董事会第三十二次会议,审议通过《关 于调整闲置自有资金购买理财产品的使用额度的议案》,该议案将购买理财产品 的额度调整为不超过人民币 1.5 亿元 (含 1.5 亿元), 其余内容不变。期限仍为自 2023 年年度股东大会审议通过之日起一年。前述额度调整事项将提交 2024 年第 一次股东大会审议,经股东大会审议通过后生效。

> 江西新赣江药业股份有限公司 董事会

> > 2024年7月29日